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Europawahl 2019 (Wahlbezirke)

Grénwonhld
Endergebnis

Wahlb. ohne Sperrv.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. nach §24
Wahlb. insges.
Wahlerinsges.

dav. mit Wahlschein
Ungllt. Stimmen
Glltige Stimmen
Wahlbeteiligung

Stimmen Anteil

182 31,5%
102 17,7%
142 24,6 %

49 8,5 %

16 2,8%
7,6 %
0,2%
1,6 %
0,9 %
1,0%
0,5 %
0,0 %
0,9%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,3%
0,0 %
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974
188
0
1.162
581
0
4
577
50,0 %
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BIG
BGE .
DIE DIREKTE!
DIEM25
11l. Weg
Die Grauen .
DIE RECHTE
DIE VIOLETTEN .
LIEBE
Frauen .
Graue Panther
LKR . . . . . .
Menschliche Welt
NL. . .
OkoLinX

Die Humanisten

Partei fiir die Tiere
Gesundheitsforschung
Volt

Stimmen
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Anteil

0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,2 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,2 %
0,0 %
0,2 %
0,2 %
0,2 %
0,0 %
0,0 %
0,2 %
0,0 %
0,0 %
0,2 %
0,7 %





