## Europawahl 2019 (Wahlbezirke) Grönwohld

## **Endergebnis**

Wa	hlb. ohne Spei	rv.			974
Wa	hlb. mit Sperry	<b>/</b> .			188
Wa	hlb. nach §24				0
Wa	hlb. insges				1.162
Wä	hlerinsges				581
dav	. mit Wahlsch	ein			0
Ung	gült. Stimmen				4
Gül	tige Stimmen				577
Wa	hlbeteiliauna				50.0 %

:	Stimmen	Anteil		Stimmen	Anteil
CDU	182	31,5 %	Bündnis C	0	0,0 %
SPD	102	17,7 %	BIG	0	0,0 %
Grüne	142	24,6 %	BGE	0	0,0 %
AfD	49	8,5 %	DIE DIREKTE!	1	0,2 %
DIE LINKE.	16	2,8 %	DiEM25	0	0,0 %
FDP	44	7,6 %	III. Weg	0	0,0 %
PIRATEN	1	0,2 %	Die Grauen	0	0,0 %
Tierschutzpartei	9	1,6 %	DIE RECHTE	0	0,0 %
FAMILIE	5	0,9 %	DIE VIOLETTEN	1	0,2 %
Die PARTEI	6	1,0 %	LIEBE	0	0,0 %
FREIE WÄHLER	3	0,5 %	Frauen	1	0,2 %
NPD	0	0,0 %	Graue Panther	1	0,2 %
ÖDP	5	0,9 %	LKR	1	0,2 %
Volksabst.	0	0,0 %	Menschliche Welt	0	0,0 %
DKP	0	0,0 %	NL	0	0,0 %
MLPD	0	0,0 %	ÖkoLinX	1	0,2 %
BP	0	0,0 %	Die Humanisten	0	0,0 %
SGP	0	0,0 %	Partei für die Tiere	0	0,0 %
TIERSCHUTZ hier!	2	0,3 %	Gesundheitsforschung	1	0,2 %
Tierschutzallianz	0	0,0 %	Volt	4	0,7 %